
CÁMARA DE APELACIÓN

Por disposición de la excelentísima Cámara de Apelaciones en lo Laboral de la Tercera Nominación de Rosario, se cita y emplaza a
los herederos de don Sergio Ramón Capobianco, D.N.I. Nº 20.674.917, para que comparezcan a estar a derecho por el término de 5
días (Art. 73 C.P.C. y C.) a contar desde la ultima publicación y bajo apercibimiento de rebeldía. Dentro de los autos caratulados:
“CAPOBIANCO, SERGIO RAMON c/SERVICIO CENTRAL DE VIGILANCIA S.R.L. s/Cobro de pesos”, CUIJ 21-05105319-9 (83/2016). Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 11 de Octubre de 2016. Dr. Hernán Gutiérrez (Secretario). Se deja
constancia que la presente publicación deberá efectuarse sin cargo, atento el carácter laboral del juicio y contar la parte actora con
el beneficio de gratuidad. Dr. Gutiérrez, Secretario.

S/C 305642 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________

JUZGADO FEDERAL

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dr. Héctor Alberto Zucchi (Entre Ríos 730 de Rosario), Secretaría de la
Dra. Mercedes Andrada, de conformidad con la Ley 346, texto 24.951, hace saber que en el Expediente Nº FRO 39932/2015 el/la
Sr./a. Chávez Zarzosa David Edgardo, nacido el 18/11/49 en Cajabamba, Cajamarca, Perú, D.N.I. Nº 94.360.137, domiciliada en calle
Gálvez 2620 P.B. Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía argentina, así cualquier persona queda facultada para
deducir oposición fundada contra la concesión del beneficio y hacer llegar las consideraciones que pudiesen obstar a su concesión.
Secretaría, 24 de Agosto de 2016. Dra. Mercedes Andrada, Secretaria.

$ 45 302808 Oct. 24

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Laboral de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. Susana V.
Perkins, Secretaría del Dr. Ricardo J. Sullivan en autos “CLUB NÁUTICO SPORTIVO AVELLANEDA c/LÓPEZ, GABRIEL ALEJANDRO
s/Consigna documentación laboral” (Expte. N° 134/2015), se hace saber que se ha decretado lo siguiente: “Rosario, 26 de Agosto de
2016... Atento lo expuesto y constancias de autos (Fs. 22, 35, 41/42), procédase -en los términos del Art. 45 de la Ley 7.945- a citar
por edictos a López Gabriel Alejandro a los efectos de que comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía. Tales
edictos se publicarán por tres días consecutivos en el BOLETÍN OFICIAL, venciendo el término para comparecer tres días después de
la última publicación. Todo bajo apercibimiento que en caso de incomparecencia se designará un defensor ad-hoc en la audiencia a
efectivizarse en su oportunidad... Fdo. Dra. Susana V. Perkins (Jueza), Dr. Ricardo J. Sullivan (Secretaría). En consecuencia se cita y
emplaza a López, Gabriel Alejandro (DNI. 37.265.155), para que comparezca a estar a derecho, bajo apercibimiento de rebeldía.
Rosario, 06/10/2016. Dr. Sullivan, Secretario.

S/C 305602 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12da. Nominación de
Rosario, Dr. Fabián Bellizia, Secretaría de la Dra. Agustina Filippini, se ha dispuesto hacer saber que dentro de los autos caratulados:
“SANCHEZ REMIGIO s/Concurso preventivo (Conversión) - Hoy su quiebra”, Expte. Nro. 404/13, en fecha 27 de Septiembre de 2016,
se ha presentado la adecuación del proyecto de distribución. Secretaría. Rosario, Octubre de 2016. Dr. Danino, Prosecretario.

S/C 305335 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 17° Nom. de Rosario, Secretaría a cargo de la dra. Cecilia Camaño, se
hace saber que en autos: “REGIÓN GAUCHA S.R.L. /SANTINNO S.R.L. s/Ordinario”, Expte. Nº 643/14, se ha dispuesto lo siguiente:
“Rosario,  23 de Agosto de 2016.  Agréguese el  edicto  acompañado.  Córrase traslado de la  demanda por  el  término y  bajo



apercibimientos de ley”. Dr. Mónica Klebcar (Jueza), dra. Cecilia Camaño (Secretaria). “Rosario, 21 de Septiembre de 2016. Autos
para sentencia. Notifíquese.” Firman: Dra. Cecilia Camaño (Secretaria) - Dra. Susana Gueiler (Jueza en suplencia). Rosario, 18 de
octubre de 2016. Dra. Netri, Prosecretaria.

$ 33 305620 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez del juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de Rosario, se hace saber que se ha
designado a la Dra. Verónica Gotlieb como jueza titular del Distrito en lo Civil y Comercial de la 13ra. Nominación, y que la misma
entenderá en los autos caratulados “LOTERO, RAMÓN ANTOLÍN c/TANLONGO, ARMANDO ROBERTO y Otros s/Escrituración” (Expte.
1060/2013) (CUIJ N° 21-01524638-0). Informando verbalmente la Actuaría en este acto que los herederos de Josefina Bornemann
(L.C. 581.073), Elda Ana Abram (L.C. 3.496.403) y Armando Roberto Tanlongo (L.E. 5.980.716), no han comparecido a estar a
derecho, decláraselos rebelde y designase audiencia para sorteo de defensor de oficio para el día 07 de Noviembre de 2016 a las
08:00 horas. Notificándose mediante la publicación de edictos en el BOLETÍN OFICIAL y en el hall de Tribunales. Rosario, Septiembre
del 2016. Secretaría de la Dra. Jessica M. Cinalli.

$ 33 305603 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta Nominación de Rosario, Dra. Silvia A.
Cicuto se hace saber que en autos: DELFINO ELDA MAGDALENA s/Quiebra, CUIJ: 21-01156347-0, por Resolución Nº 2629 de fecha 09
de Septiembre de 2016 se ha resuelto disponer la conclusión de la quiebra por avenimiento de la señora Elda Magdalena Delfino,
titular de L.E. Nro. 3.494.520, domiciliada en calle San Martín Nº 1752 de la localidad de Villa Gobernador Gálvez, Provincia de Santa
Fe. Secretaría, Rosario, 11 de Octubre de 2016. Dra. Daniela A. Jaime, Secretaria.

S/C 305605 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, Dr. Pedro A.
Boasso (Juez), Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, en los autos caratulados “S&A SERVICIOS EMPRESARIOS S.R.L. s/Pedido de
quiebra” CUIJ Nº 21-02845312-1 mediante Resolución Nº 1737 de fecha 14 de Octubre de 2016 se dispuso ampliar la Resolución Nº
1470 del 13/09/2016 en el sentido de: 1) Hacer saber que ha resultado designado en autos como síndico la CPN María Laura Plenza
quien aceptó el cargo en debida forma y constituyó domicilio en calle Córdoba Nº1452 piso 1 oficina E de esta ciudad. 2) Ordenar la
publicación de edictos en la forma prevista en el Art. 89 de la Ley 24.522 en el BOLETÍN OFICIAL. 3) Fijar el día 27/12/2016 como
fecha hasta la cual los acreedores deberán presentar sus pedidos de verificación de créditos, acompañando los títulos justificativos
de los mismos. 4) Fijar como fecha para que la sindicatura presente el informe individual el día 13/03/2017 y el 26/04/2017 el
informe general. 5) Para el supuesto de existir impugnaciones a los pedidos de verificación, la Sindicatura deberá presentar al
Tribunal un legajo con cada una de ellas compuesto de copias del pedido de verificación, de la impugnación y de la contestación del
impugnado si lo hubiera, en el término establecido por el Art. 200 6to. párrafo de la L.C.Q. Rosario, 17/10/2016. Dra. Di Rienzo,
Prosecretaria.

S/C 305600 Oct. 24 Oct. 28

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, se publica la
siguiente Resolución, dictada dentro de los autos caratulados: “SERTEX s/Concurso Preventivo (Expte. 164/2008)“: Nº 3058. Rosario,
05 de Octubre de 2016. Y Vistos: Estos autos caratulados “SERTEX S.R.L. s/Concurso preventivo”, Expte. Nº 164/2008, el concursado
peticiona  se  declare  cumplido  el  acuerdo  preventivo  alcanzado,  requerimiento  del  Juzgado  y  vistas  de  la  sindicatura.  Y
Considerando: Que fueron abonados las tasas de justicia, honorarios y aportes profesionales de la sindicatura. Por tanto Resuelvo: 1)
Declarar finalizado el concurso preventivo. 2) Dar por concluida la intervención de la sindicatura. 3) Hacer saber por edictos, que se
publicarán en el BOLETÍN OFICIAL y el Jurista. Fdo.: Dr. Sergio A. González (Secretario en suplencia) Dr. Luciano Juárez (Juez en
suplencia). Dra. Cossovich, Secretaria.

$ 165 305644 Oct. 24 Oct. 28

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta Nominación de Rosario, Dr. Carlos E.
Cadierno, dentro de los autos caratulados: AGÜERO, GUSTAVO ALEJANDRO s/Declaratoria de herederos, Expediente: 707/201.6 se
cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Agüero, Gustavo Alejandro, para que dentro de los 30 días
siguientes a su vencimiento se presenten en autos los posibles herederos acreedores y cualquier otro que se considere con derecho
a los bienes dejados por el causante (Art. 1, 2 y 2340 del C.C.C. y 592 C.P.C.C.). Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN
OFICIAL y Hall Central de Tribunales. Rosario, de Septiembre de 2016. Secretaría del la Dra. María Eugenia Sapei.

$ 45 305664 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo C. y C. Nº 4 de Rosario, se hace saber que los Sres. Horacio Fandiño y
Claudio Fandiño han solicitado la  cremación de los  restos de su madre MARTINA PÉREZ,  L.C.  0.582.331,  fallecida en fecha
17/06/2016, y sepultada en el Cementerio de Ibarlucea. Sector, Manzana D, Lote 17, Fila 15, lo que se hace saber a sus efectos.
Rosario 16/08/16. Fdo.: Dra. Jaime (Secretaria). Rosario, 17/10/16.

$ 45 305604 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Quinta Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Iván Kvasina, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña Valerio, Rosario
Beatriz (DNI. 9.968.648), para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de treinta días a partir de la
publicación de edictos, bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL por el término de 1 día
(Art. 2340 CC y C) (Autos: VALERIO, ROSARIO BEATRIZ s/Sucesorio CUIJ Nº 21-02859399-3). Rosario, 14/10/2016. Dra. Sedita,
Secretaria.

$ 45 305597 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Pedro A Boasso, Secretaría de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos acreedores y legatarios
de los causantes doña Amoriello Clara Esperanza (L.C. 1091809) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del
término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el  BOLETÍN OFICIAL. (Autos: “AMORIELLO CLARA
ESPERANZA s/Sucesión” Expte. Nº 514/06). Rosario, 17/10/2016. Dra. Di Rienzo, Prosecretaria.

$ 45 305598 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 3° Nominación de la ciudad de Rosario, a cargo
del Dr. Hernán Carrillo, Secretaría de la Dra. Gabriela Cossovich (firmado Juez en Suplencia Dr. Néstor García), se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la causante doña DUARTE, DORA CIRILA (DNI. 5679461), para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN
OFICIAL.  (Autos:  DUARTE,  DORA CIRILA  s/Declaratoria  de  herederos,  Expte.  Nº  655/2016).  Rosario,  17/10/2016.  Dra.  Faure,
Prosecretaria.

$ 45 305599 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de FERNANDEZ, ENRIQUE FROILAN, DNI N° 4.900.969, para que en el término de treinta días a partir de la
publicación de edictos, comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C. Civil). (Expte. CUIJ 21-02864447-4). Rosario, 17 de Octubre de 2016. Dra.
Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 305594 Oct. 24

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de OCHOA, MATILDE MAGDALENA, DNI N° 6.031.767, para que en el término de treinta días a partir de la
publicación de edictos, comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y
hall de Tribunales por el término de un día (Art. 2340 C. Civil). (Expte. CUIJ 21-01486142-1). Rosario, 17 de Octubre de 2016. Dra.
Agustina Filippini, Secretaria.

$ 45 305592 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario, se ha dispuesto citar a los herederos,
acreedores y legatarios de TRAINI, ADELA, LC N° 5.561.442, para que en el término de treinta días a partir de la publicación de
edictos, comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales
por el término de un día (Art. 2340 C. Civil). (Expte. CUIJ 21-02860303-4). Rosario, 17 de Octubre de 2016. Dra. Agustina Filippini,
Secretaria.

$ 45 305591 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, Secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los
causantes  Consolación  Vega  y/o  María  Consolación  Vega,  DNI  93.701.539  y  Alberto  Antonio  Ramos,  DNI  6.001.825,  que
comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo  apercibimientos  legales  dentro  de  los  autos  VEGA,
CONSOLACION y Otros s/Declaratoria de Herederos: CUIJ 21-02863234-4. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL.
Rosario, 18 de Octubre de 2016. María Florencia Netri, Prosecretaria.

$ 45 305622 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los
causantes José María Alfonso, LE 6.046.833 y María Teresita Ramona Valenti, DNI 4.873.561, que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del  término y bajo apercibimientos legales dentro de los autos VALENTI,  MARIA TERESITA RAMONA y Otros
s/Declaratoria de Herederos: CUIJ 21-02865674-9. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 17 de Octubre de
2016. María Florencia Netri, prosecretaria.

$ 45 305628 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de los
causantes Juan Ramón de Dios Britos, DNI 6.160.667 y Dolores Josefa Iezzi, DNI 0.587.395, que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales dentro de los autos BRITOS, JUAN RAMON DE DIOS y Otros s/Sucesorio:
CUIJ 21-02863485-1. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 13 de Octubre de 2016. Gabriela B. Cossovich,
secretaria.

$ 45 305627 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Fortunato Máximo Acosta, LE 2.077.129, que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos
legales dentro de los autos ACOSTA, FORTUNATO MAXIMO s/Declaratoria de Herederos: CUIJ 21-02865887-4. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 14 de Octubre de 2016. María Florencia Netri, prosecretaria.

$ 45 305626 Oct. 24 Nov. 6



__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la
causante María Angélica Mogordoy,  DNI  5.548.338,  que comparezcan a hacer valer  sus derechos dentro del  término y bajo
apercibimientos legales dentro de los autos MOGORDOY, MARIA ANGELICA s/Declaratoria de Herederos: CUIJ 21-02863867-9. Lo que
se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 17 de Octubre de 2016. María Florencia Netri, prosecretaria.

$ 45 305625 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Decimoséptima Nominación de la ciudad de
Rosario, secretaría a cargo de la Dra. Cecilia Camaño, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios del causante
Arsenio Tomás Pianetti, DNI 6.012.861, que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos
legales dentro de los autos PIANETTI, ARSENIO TOMAS s/Declaratoria de Herederos: CUIJ 21-02861633-0. Lo que se publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 18 de Octubre de 2016. María Florencia Netri, prosecretaria.

$ 45 305623 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados CORTES, PEDRO CESAR
s/Sucesorio; CUIJ 21-02864471-7, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Pedro Cesar Cortes, por el término de diez días
para que comparezcan a este Tribunal  a hacer valer sus derechos.  Rosario,  18 de Octubre de 2016. Dra.  Lorena González,
secretaria.

$ 45 305663 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados BARRERA, MANUEL
s/Sucesorio; CUIJ 21-02861446-9, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Manuel Barrera, por el término de diez días para
que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 18 de Octubre de 2016. Dra. Lorena González, secretaria.

$ 45 305661 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, y de
conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley Nº 11.278, se hace saber que en los autos caratulados MARQUEZ, MIRIAM EDITH
s/Declaratoria de Herederos; CUIJ 21-02863865-2, se cita y emplaza a herederos y/o legatarios de Miriam Edith Márquez, por el
término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 18 de Octubre de 2016. Dra. Lorena
González, secretaria.

$ 45 305659 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



Por disposición del Juzgado en lo Civil, Comercial y Laboral de 2da. Nominación del Distrito Judicial N° 6 de Cañada de Gómez, a
cargo de la Dra. María Laura Aguaya, Secretaria del autorizante, se hace saber en autos BOSIO MARCELO ENRIQUE c/ALEMANDI
HNOS SRL s/Prescripción Adquisitiva; Expte. N° 710/11, Cítese y emplácese a estar a derecho a los demás titulares del dominio del
bien que se pretende usucapir y/o sus eventuales herederos y/o tercero que se creyesen con derecho, -sobre dos fracciones de
terrero situados en la localidad de Villa Eloísa, Dpto. Iriondo, Pcia. de Santa Fe señalados con el Nro. SEIS A” de la manzana letra B
en el plano de subdivisión archivado en la Dirección General de Catastro bajo el Nro 36.462 año 1963, y con el Nro. Cinco de la
manzana letra B, en el plano de urbanización aprobado por el Superior Gobierno de esta Pcia. Por decreto Nro. 39281, letra Z año
1951, inscriptos dominialmente al Tomo 113 Folio 289 Nº 129448 Dpto. Iriondo.- por medio de edictos que se publicarán por 3 días
en el BOLETÍN OFICIAL (Art.67 y ccss CPCC), para que comparezcan dentro del término de cinco (5) días contados desde la última
publicación, bajo apercibimiento de seguirse el trámite conforme corresponda. Firmado Juez; Dra. María L. Aguaya, Secretaría Dr.
Mariano Navarro. Cda. de Gómez.

$ 127 305676 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia Distrito Civil, Comercial y Laboral de la Primera Nominación de la ciudad de Cañada de Gómez, en
los autos: DAVICINO ROBERTO ANGEL y ANDRADA ROSA PASCUALA s/Declaratoria de herederos (Expte. 533/2016), se cita, llama y
emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de don Roberto Ángel Davicino, D.N.I. Nº 6.310.036, casado con Rosa Pascuala
Andrada, hijo de José Davicino y de Margarita Romano, fallecido el día 12/12/1991 en la ciudad de Las Rosas, Provincia de Santa Fe;
y de doña Rosa Pascuala Andrada, L.C. Nº 0.914.728, viuda de Roberto Ángel Davicino, fallecida el día 15/09/1995 en la ciudad de
Santa Fe, Provincia de Santa Fe; para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de
ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Fdo.: Dr. José María Fidelibus, Juez Subrogante. Dr. Guillermo R. Coronel,
Secretario. Cañada de Gómez, Setiembre de 2016.

$ 45 305682 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ROBERTO BERNARDO AVOLEDO, para que comparezca
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
17/10/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 305681 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de IRMES DI BERNARDO, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por
el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/10/2016.
Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 305680 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de PEDRO RECROSIO, para que comparezca a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el
término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/10/2016.
Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 305679 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de RUTH MARIA AGNES MÜLLER y/o MULLER, para que



comparezca a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de
Gómez, 17/10/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 305678 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 1ra. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de VICTORIO JOSE LEONARDI, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
17/10/2016. Guillermo R. Coronel, secretario.

$ 45 305677 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de OSCAR OMAR IVANCOVICH, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
17/10/2016. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 305675 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de RICARDO CELSO VIVANI, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por
el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/10/2016.
Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 305674 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de TONINO ERMACORA, para que comparezca a hacer
valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por
el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/10/2016.
Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 305672 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ALMIDA FERRETTI, para que comparezca a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL por el
término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez, 17/10/2016.
Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 305671 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de ROMILDO AGUSTIN FABRO, para que comparezca a



hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
17/10/2016. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 305670 Oct. 24

__________________________________________

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito Judicial Nº 6, 2da. Nominación, Secretaría
autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de GERMAN JESUS AVOLEDO, para que comparezca a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL por el término de (1) día conforme disposiciones del Art. 2340 del CC y CN, y Estrados del Tribunal. Cañada de Gómez,
17/10/2016. Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 305669 Oct. 24

__________________________________________

MELINCUÉ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, a cargo de la Dra.
Analía Irrazabal,  secretaria a cargo del Dr.  Leandro Carozzo, en los autos caratulados MANAVELLA INRI LORENZO c/PELOZZI,
CARLOS, MARIA P. de SAGARRAGA y PELOZZI EMILIO s/Escrituración; (Expte. Nro. 102/2009), en conformidad con lo establecido en
el Art. 597 del CPCC, se cita, llama y emplaza a los herederos y legatarios de las siguientes personas según datos determinados por
la Cámara Nacional Electoral: Pelozzi, Teodolinda Aida, L.C. 418.510, nacida en Firmat, provincia de Santa Fe el 28-05-1923 y
fallecida en Córdoba Capital, el 23-01-2008, Sagarraga, María Dominga: L.C. 7.559.970, nacida en Firmat, Provincia de Santa Fe, el
13-09-1923 y fallecida en San Luis Capital, el 03-09-2011 y Sagarraga, Carlos Anselmo: L.E. 4.334.452, nacido en la localidad de
Canals Provincia de Córdoba el 29-07-1927, siendo su último domicilio acreditado en calle Viamonte N° 423, de la Ciudad de
Mendoza, provincia de Mendoza; para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de Ley. Melincué, 6 de Octubre de 2016. Dra. Analía Irrazabal, Juez; Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 52,50 305634 Oct. 24 Nov. 4

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de Sr. Juez Dr. Federico Bertram del Juzgado Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Venado Tuerto, Distrito
Judicial N° 3, Pcia. Santa Fe, y Secretaría a su cargo, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de doña
Depetris Margarita, D.N.I. Nº 5.434.343, para que en el término de ley comparezcan hacer valer sus derechos, por el término y bajo
apercibimientos de ley, dentro de los autos: DEPETRIS MARGARITA s/Sucesorio; Expte. 200/2016. Venado Tuerto, 11 de Agosto de
2016. A. Walter Bournot, secretario.

$ 45 305608 Oct. 24 Oct. 28

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Venado Tuerto, Dr.
Federico G. Bertram, la secretaría que suscribe cita, llama y emplaza a los herederos, legatarios y acreedores de don Oscar Alberto
Osuna, D.N.I. Nº 2.396.664 y de doña Roma Catalina Batisti, D.N.I. Nº 1.533.183, para que en el término y bajo los apercibimientos
de ley comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos en los autos caratulados OSUNA, OSCAR ALBERTO y BATISTI,
ROMA CATALINA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. 397/2016). Venado Tuerto, 4 de Octubre de 2016. Dr. Federico Bertram (Juez);
Dr. A. Walter Bournot, (Secretario).

$ 45 305611 Oct. 24 Oct. 28

__________________________________________


